
I N S T R U K C E
Vem si tuto bingo kartu a projdi si
EYE2023. Zeptej se různých lidí, zda je
tvrzení o nich správné. Pokud ano, napiš
pod výrok jejich jméno. Každé jméno
můžeš použít pouze jednou. Pokud se
vrátíš k našemu stánku s jedním plným
řádkem nebo sloupcem, obdržíš dárek!

CS



 
Umí říct „dobré ráno“

ve slovanském
jazyce

 
Hovoří jazykem, který

není úředním
jazykem EU

 
Umí počítat od jedné

do deseti v jiném
cizím jazyce než v

angličtině nebo
francouzštině

 
Navštívil/a alespoň

deset zemí

 
Pracoval/a v

zahraničí

 
Umí říct „ahoj“ v pěti

různých jazycích

 
Hovoří románským

jazykem

 
Má přátele nejméně

v deseti různých
zemích

 
Zná význam slova

„Esperanto“

 
Mluví germánským

jazykem

 
Studoval/a v

zahraničí

 
Má dvě občanství

 
Hovoří baltským

jazykem

 
Rád/a se účastní

mezinárodních
festivalů

 
Umí mluvit dialektem

nebo regionálním
jazykem své země

 
Má zkušenosti s

Interrail-em

B I N G O
CS

T V É  J M É N O

T V Á  Z E M Ě tejo.org


